PAGE
1

Администрация Баррикадского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.06. 2025 года

                       №34
с.Баррикада
Об отмене постановления Администрации Баррикадского сельского поселения от 16.12.2024№92 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 16.12.2024 № 92 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

И.о. Главы Администрации

Баррикадского сельского поселения                                    Б.Ш. Хусаинова
PAGE